



Erhardt Nielsen Holding ApS

Gedhøjen 53
8700 Horsens
CVR-nr. 26044243

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2021

Erhardt Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erhardt Nielsen Holding ApS

Gedhøjen 53

8700 Horsens

CVR-nr.: 26044243

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Erhardt Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 578 t.kr., hvilket vurderes som værende et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Anparter	1	1.000	0,6
Beholdning af egne kapitalandele	1	1.000	0,60

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.588)	(77.624)
Andre finansielle indtægter		802.506	749.774
Andre finansielle omkostninger		0	(572.066)
Resultat før skat		745.918	100.084
Skat af årets resultat	1	(167.880)	(22.019)
Årets resultat		578.038	78.065
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.677	111.262
Overført resultat		464.361	(33.197)
Resultatdisponering		578.038	78.065

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle aktiver	2	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.919	710.974
Andre tilgodehavender		1.342	1.342
Tilgodehavende skat		0	144.577
Tilgodehavender		376.261	856.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.485.986	10.439.988
Værdipapirer og kapitalandele		11.485.986	10.439.988
Likvide beholdninger		711.016	3.660.842
Omsætningsaktiver		12.573.263	14.957.723
Aktiver		13.073.263	15.457.723

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	3	168.000	168.000
Overført overskud eller underskud		12.314.717	11.849.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.677	111.262
Egenkapital		12.596.394	12.128.956
Udskudt skat		70.016	18.767
Hensatte forpligtelser		70.016	18.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.000	375.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.920.000
Skyldig skat		6.211	0
Anden gæld		10.642	0
Kortfristede gældsforpligtelser		406.853	3.310.000
Gældsforpligtelser		406.853	3.310.000
Passiver		13.073.263	15.457.723
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	11.849.694	111.262	12.128.956
Udbytte af egne kapitalandele	0	662	0	662
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(111.262)	(111.262)
Årets resultat	0	464.361	113.677	578.038
Egenkapital ultimo	168.000	12.314.717	113.677	12.596.394

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	116.631	0
Ændring af udskudt skat	51.249	22.019
	167.880	22.019

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	168	1000	168.000
	168		168.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
